PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

A Prefeitura Municipal de Rio Claro, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Resultado Final das Provas Objetivas dos Cargos 214 – Agente Fiscalização
e 215 – Agente Mobilidade Urbana, referentes ao Concurso Público – Edital nº 02/2018.

O Resultado Final das Provas Objetivas está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP (www.rioclaro.sp.gov.br), bem
como divulgado neste comunicado.

Informa que não houve recursos referentes ao Resultado Provisório publicado em 09 de novembro de 2018.

Informa, ainda, que não houve candidato habilitado como Pessoa com Deficiência – PCD.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público – Edital nº
02/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Rio Claro/SP, 23 de novembro de 2018.

JOÃO TEIXEIRA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 214 - AGENTE FISCALIZAÇÃO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 269000076 ANTONIO CELSO PINHEIRO JUNIOR 55490973x 72,50 1

 269000699 WALLASY BATISTA DA SILVA CARLOS 1379035023 70,00 2

 269000644 STEVAN RICARDO BORDIGNON 43825289-5 70,00 3

 269000412 LEANDRO RODRIGUES RIGO 41347789 70,00 4

 269000077 ANTONIO DE MORAES AZIANI 47112252X 65,00 5

 269000160 CRISTINA BUORO CRESTA 22637659 62,50 6

 269000414 LEANDRO SILVA MATOS 345268830 62,50 7

 269000427 LUCAS DE ALMEIDA MOREIRA DIAS 498050919 62,50 8

 269000254 FELIPE AUGUSTO GUIMARÃES 552587011 62,50 9

 269000473 MARCOS EDUARDO PRADO 203005739 62,50 10

 269000592 RICHARD GUILHERME DA SILVA 34.030.892-8 62,50 11

 269000698 WALLACE DIEGO PEREIRA ALGISI 46307872-X 62,50 12

 269000048 ANA KAROLINA CAPP 569182566 60,00 13

 269000629 SÂMELA PEREIRA DA SILVA 413998083 60,00 14

 269000014 ADRIANO FRANCHI FRANCO 42003105 60,00 15

 269000075 ANTONIO CARLOS CRUZ 221584742 57,50 16

 269000478 MARCOS VINICIUS CUNHA DO PRADO 41357393X 57,50 17

 269000266 FILIPE PALODETTI FREGADOLLI 462239500 57,50 18

 269000391 KARINA CRISTINA BUGLIOLI 433435239 57,50 19

 269000232 ELOÁ RODRIGUES DE SALES 63749046 57,50 20

 269000001 ABNER JOSE CAPARROTTI DE CARVALHO 52.938.818-2 57,50 21

 269000307 HOSANA SUZEL INFORZATO 206302459 57,50 22

 269000461 MARCELO QUEIROZ CAVALLI 461996467 57,50 23

 269000565 RAFAEL RAMOS DA SILVAS 415808571 57,50 24

 269000498 MATHEUS CARVALHO VERGNE 476730247 57,50 25

 269000288 GUILHERME FINK ARGENTO 46.719.515-8 57,50 26

 269000379 JULIANO BEIG CAPRETZ 47790760X 57,50 27

 269000429 LUCAS DO AMARAL 434653524 57,50 28

 269000023 ALEX HENRIQUE VAREDA 479239903 57,50 29

 269000322 ITALO AUGUSTO DE ALMEIDA MOREIRA DIAS 507509122 57,50 30

 269000606 ROGÉLIO DA SILVA ALBINO 268982703 55,00 31

 269000115 CAMILA FERREIRA GOES 490665810 55,00 32

 269000355 JOÃO VICTOR ALVES DA SILVA 490730383 55,00 33

 269000234 ELZILENE ALMEIDA COELHO DE OLIVEIRA 451816109 55,00 34

 269000643 STEFANIA CAROLINA DA SILVA 479813152 55,00 35

 269000444 LUIS FERNANDO DA SILVA 261660743 55,00 36

 269000083 ARMANDO CARLOS RIBEIRO 25628885-9 55,00 37

 269000359 JONATAS DO NASCIMENTO JESUS 421082781 55,00 38

 269000421 LETICIA SEVERINA DE QUADROS 547463145 52,50 39

 269000649 SUZANE CRISTINA BARBOSA 467442009 52,50 40

 269000585 RENATO CESAR DEZAN SCUPIN 244555011 52,50 41

CARGO 214 - AGENTE FISCALIZAÇÃO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 269000268 FLAVIA LOPES DA SILVA 526838619 52,50 42

 269000106 BRUNO LIDMAN TINTORI 35347993-7 52,50 43

 269000446 LUIZ FELIPE PICCOLI CAMPOY 415627795 52,50 44

 269000708 WESLEY RICARDO MARQUES 43677926-2 52,50 45

 269000159 CRISTIANO FERREIRA DE SOUZA 243439891 52,50 46

 269000657 THAILAN CAROLINE ARRUDA 432441517 52,50 47

 269000561 RAFAEL BALADOR SILVEIRA 34954278-8 52,50 48

 269000562 RAFAEL ESTEVES MACHADO 33987160-X 52,50 49

 269000645 SUELEN PEREIRA DOS SANTOS 423864786 52,50 50

 269000503 MATHEUS TRUGILIO DO AMARAL 39176083x 52,50 51

 269000319 ISMAEL HABERMANN PAPESSO 47110188-6 52,50 52

 269000524 NATHÃ SCHNETZLER LITOLDO 559281717 52,50 53

 269000428 LUCAS DE LIMA LUPOZELLI 449197967 52,50 54

 269000552 PAULO CESAR PEREIRA JUNIOR 479153255 52,50 55

 269000215 ELCIO ROBERTO DONEGA 17.188.018-3 50,00 56

 269000291 GUILHERME GASPAROTTO 478449732 50,00 57

 269000169 DANIEL PINTO DA SILVA 440886946 50,00 58

 269000406 LARISSA MARTINS KOTO LEITE 449560533 50,00 59

 269000435 LUCIANA CRISTINA GOMES RODRIGUES 284002471 50,00 60

 269000028 ALEXANDRE DA SILVA RIGO 29985387 50,00 61

 269000509 MICHAEL JOSE SILVA DE SOUZA 425115872 50,00 62

 269000197 DOUGLAS MENDES VIVEIROS 46459680 50,00 63

 269000370 JOSIANA RODRIGUES NOGUEIRA 413893820 50,00 64

 269000154 CRISTIANE FÁTIMA LOPES PEREIRA MAFRA 34787650x 50,00 65

 269000210 EDUARDO BORTOLETTO 24427861-1 50,00 66

 269000386 KAMILE DE OLIVEIRA BARLETTO 487525395 50,00 67

 269000314 IGOR BORGIANI 305681850 50,00 68

 269000706 WERICKSON PEREIRA DE LIMA 41.432.349-x 50,00 69

 269000315 INÁCIA ROSA FERNANDES 479423325 50,00 70

 269000300 HELOÍSA DE QUEIROZ 409836084 50,00 71

CARGO 215 - AGENTE MOBILIDADE URBANA

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 269001076 SIDNEY FAGUNDES DE FREITAS 561015648 75,00 1

 269000911 JONATAS DO NASCIMENTO JESUS 421082781 70,00 2

 269000844 ELVIS DANILO DUTRA 46050661-4 70,00 3

 269001056 ROGÉLIO DA SILVA ALBINO 268982703 67,50 4

 269001026 PEDRO LUIZ NADAI FILHO 328917928 65,00 5

 269000950 LUCAS DE LIMA LUPOZELLI 449197967 65,00 6

 269001079 SILVIO ROBERTO CREPALDI 172074915 65,00 7

 269000835 ELCIO ROBERTO DONEGA 17.188.018-3 62,50 8

 269000902 JHONATA CALDERARO DA SILVA 479283060 62,50 9

 269000795 DACIO DEPERCIA 26555075-0 62,50 10

 269000898 JEFERSON DE ALMEIDA VALLONGO 327560253 62,50 11

 269000739 ALFREDO BORTOLAI 413476212 60,00 12

 269000968 MARCELO HENRIQUE MACIEL 244196953 60,00 13

 269000785 CESAR AUGUSTO BAUTTO 40657121-1 60,00 14

 269000794 CROMUEL RAMAK DORO FAULHABER DA SILVA ARAUJO 476347099 60,00 15

 269000894 JARBAS CESAR BOCCATO 233812738 60,00 16

 269001027 PEDRO LUIZ SIMONETTI FILHO 44891141-3 60,00 17

 269001033 RAYANE CARLOTA FERNANDES CHIMACHI 354049550 57,50 18

 269000722 ADRIANO BARBOSA DE OLIVEIRA 246263295 57,50 19

 269000825 EDNILSON CERQUEIRA BASTOS 301517472 57,50 20

 269001051 RICHARD GUILHERME DA SILVA 34.030.892-8 55,00 21

 269000853 FABIO HENRIQUE RIBEIRO 456377153 55,00 22

 269000815 EBLADEMIR DONIZETI CIRULO 177647413 55,00 23

 269000737 ALEXANDRE GOMES MARTINS 21.990.579-4 55,00 24

 269001100 VICTOR VINICIUS GENEROSO MIROTTI 404152922 55,00 25

 269001049 RICARDO FRANCO DE GODOY 45539779-X 55,00 26

 269001014 ODAIR JOSE CAMARGO 272575902 55,00 27

 269000872 GUSTAVO THIERRY GAMBAROTTO 456861816 55,00 28

 269000939 LAION MANOEL PESSATTO SIQUEIRA 449210790 55,00 29

 269000909 JOÃO PAULO GOMES DE LIMA 328915415 55,00 30

 269000801 DANIEL ZUCOLOTO 405628717 52,50 31

 269000982 MARCOS SANTOS WHITEMAN 212034030 52,50 32

 269000850 FABIANA PIRES 80195982 52,50 33

 269001040 RENAN BEZERRA DE MELO 402143917 52,50 34

 269000943 LEANDRO RODRIGUES RIGO 41347789 52,50 35

 269000755 ANDRÉ LUÍS TUROLLA 29.928.630-7 52,50 36

 269000921 JOSE MAURICIO SANCHEZ 85915774 50,00 37

 269000723 ADRIANO JOSÉ SILVEIRA CAMARGO 246266065 50,00 38

 269000738 ALEXANDRE SILVA VASCONCELOS 296566457 50,00 39

 269001011 NILO ISIDORO LOPES 15729988 50,00 40

 269000806 DANILO DE ALMEIDA KUROISHI 322411361 50,00 41

CARGO 215 - AGENTE MOBILIDADE URBANA

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 269000761 ANTONIO CARLOS CRUZ 221584742 50,00 42

 269000788 CLAUDE MARCOS NUNES 219909428 50,00 43

 269000892 JAKSON RODRIGUES COUVRE 498054354 50,00 44

 269000929 JULIANA FERREIRA DA SILVA ALBUQUERQUE 6913841 50,00 45

 269000954 LUCIANO CARLOS HEBLING 21247086-3 50,00 46

 269000771 BRUNO PERIN 336765307 50,00 47

 269000742 ANA BEATRIZ SUCHERT 17765967-1 50,00 48

 269000923 JOSÉ VICENTE DO NASCIMENTO 211595019 50,00 49

 269001086 THARLES FRANCIEL PONCIANO DOS SANTOS 41518419-8 50,00 50

 269001113 WILLIAM BARBOSA DE MATTOS 433607841 50,00 51

 269000918 JOSE ESTEVAM FAVARO NETO 469913873 50,00 52

 269001010 NELSON DOS SANTOS ALVES 257153962 50,00 53

 269000913 JORDAN DO NASCIMENTO BAMBANS 476166251 50,00 54

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS COMO NEGRO EM ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

CARGO 214 - AGENTE FISCALIZAÇÃO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 269000592 RICHARD GUILHERME DA SILVA 34.030.892-8 62,50 1

 269000645 SUELEN PEREIRA DOS SANTOS 423864786 52,50 2

CARGO  215 - AGENTE MOBILIDADE URBANA

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 269001051 RICHARD GUILHERME DA SILVA 34.030.892-8 55,00 1

 269000737 ALEXANDRE GOMES MARTINS 21.990.579-4 55,00 2

 269001010 NELSON DOS SANTOS ALVES 257153962 50,00 3